Англиски јазик   3 одделение  (18.05.-22.05.2020
Наставници: Слободанка Прелоговски и Ѓорѓи Ристески  
[bookmark: _GoBack]
Тема 1,2,3
Наставна единица:  Утврдување на наставните теми 1 My favourite things, 2 My family, 3 My body and face  
Насоки:  
1. Слушни ги песните:

My favourite things
https://www.youtube.com/watch?v=0IagRZBvLtw 

Disney-My favourite things
https://www.youtube.com/watch?v=YIMxR78YH84

2. Извежбај ги зборовите за семејство на следниов линк: 

My family
https://www.youtube.com/watch?v=FHaObkHEkHQ 

3. Извежбај ги зборовите за делови од тело и лице на следниов линк: 

My body and face  
https://www.youtube.com/watch?v=SUt8q0EKbms  

Song
https://www.youtube.com/watch?v=QkHQ0CYwjaI




*За оваа и наредната недела не треба да праќате повратна информација на 
нашите  e- mail адреси,  само гледајте ги линковите, повторувајте и вежбајте.

Enjoy it 
#StayHome  It could save lives

